
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1292 02 de Julho de 2024  PG. 1/9

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código DhGH3L neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1292 02 de Julho de 2024  PG. 2/9

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código DhGH3L neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1292 02 de Julho de 2024  PG. 3/9

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código DhGH3L neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1292 02 de Julho de 2024  PG. 4/9

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
OBJETO:  Contratação de empresa 
visando a locação de tendas para 
realização da 3ª Expo Agro Anhumas, 
em comemoração ao aniversário do 
município de Anhumas -. 
 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
 
Contratada:  ROBERTO FABIANO 
LEITE ME -. 
 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
24/2024-. 
 
 
Valor: R$ 22.200,00-. 
 
 
 
Vigência: 06 (seis) meses. 
 
 

Anhumas, em 26 de junho de 2024.  
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO:  Contratação de empresa 
visando a locação de tendas para 
realização da 3ª Expo Agro Anhumas, 
em comemoração ao aniversário do 
município de Anhumas -. 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 

Contratada:  44.135.355 NEUSA AGLIO 
ME -. 
 
 
Modalidade: Pregão Presencial 24/2024-. 
 
 
Valor: R$ 35.650,00-. 
 
 
 
Vigência: 06 (seis) meses. 
 
 
 

Anhumas, em 26 de junho de 2024.  
 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
para a Aquisição de material médico 
hospitalar para atender as 
necessidades do Departamento de 
Saúde Municipal -. 
 
 
Contratante: Município de Anhumas -. 
 
 
Contratada: OESTE MED COMERCIO 
E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA EPP. 
 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
25/2024-. 
 
 
Valor: R$ 14.460,50-. 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código DhGH3L neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1292 02 de Julho de 2024  PG. 5/9

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

Vigência: 12 (doze) meses. 
 
 

Anhumas, em 28 de junho de 2024. 
 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI  
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
para a Aquisição de material médico 
hospitalar para atender as 
necessidades do Departamento de 
Saúde Municipal -. 
 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
 
Contratada:  OESTE MED 
COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
EPP -. 
 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
25/2024. 
 
 
Valor: R$ 14.460,50-. 
 
 
Vigência: 12 (doze) meses.-. 
 
 

Anhumas, em 28 de junho de 2024. 
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS 

 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
para a Aquisição de material médico 
hospitalar para atender as 
necessidades do Departamento de 
Saúde Municipal  -. 
 
 
Contratante: Município de Anhumas -. 
 
 
Contratada: CIRURGICA OESTE 
PAULISTA LTDA ME. 
 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
25/2024-. 
 
 
Valor: R$ 16.526,70-. 
 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 
 
 

Anhumas, em 28 de junho de 2024. 
 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI  
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
para a Aquisição de material médico 
hospitalar para atender as 
necessidades do Departamento de 
Saúde Municipal -. 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código DhGH3L neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1292 02 de Julho de 2024  PG. 6/9

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
 
Contratada:  CIRURGICA OESTE 
PAULISTA LTDA ME -. 
 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
25/2024. 
 
 
Valor: R$ 16.526,70-. 
 
 
Vigência: 12 (doze) meses.-. 
 
 

Anhumas, em 28 de junho de 2024. 
 
  
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS 
 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
para a Aquisição de material médico 
hospitalar para atender as 
necessidades do Departamento de 
Saúde Municipal  -. 
 
Contratante: Município de Anhumas -. 
 
Contratada: LCL NASCIMENTO 
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 
EPP. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
25/2024-. 
 
Valor: R$ 11.728,50-. 

Vigência: 12 (doze) meses. 
 
 
 

Anhumas, em 28 de junho de 2024. 
 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI  
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
para a Aquisição de material médico 
hospitalar para atender as 
necessidades do Departamento de 
Saúde Municipal -. 
 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
 
Contratada: LCL NASCIMENTO 
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 
EPP -. 
 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
25/2024. 
 
 
Valor: R$ 11.728,50-. 
 
 
Vigência: 12 (doze) meses-. 
 
 

Anhumas, em 28 de junho de 2024. 
 
  
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código DhGH3L neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1292 02 de Julho de 2024  PG. 7/9

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
para a Aquisição de material médico 
hospitalar para atender as 
necessidades do Departamento de 
Saúde Municipal  -. 
 
Contratante: Município de Anhumas -. 
 
Contratada: BEV SAÚDE COMÉRCIO 
DE PRODUTOS HOSPITALAR E 
ODONTOLÓGICO EIRELI ME. 
 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
25/2024-. 
 
 
Valor: R$ 15.893,30-. 
 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 
 

Anhumas, em 28 de junho de 2024. 
 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI  
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
para a Aquisição de material médico 
hospitalar para atender as 
necessidades do Departamento de 
Saúde Municipal -. 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 

Contratada:  BEV SAÚDE COMÉRCIO 
DE PRODUTOS HOSPITALAR E 
ODONTOLÓGICO EIRELI ME -. 
 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
25/2024. 
 
 
Valor: R$ 15.893,30-. 
 
 
Vigência: 12 (doze) meses.-. 
 
 

Anhumas, em 28 de junho de 2024. 
 
  
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
para a Aquisição de material médico 
hospitalar para atender as 
necessidades do Departamento de 
Saúde Municipal  -. 
 
 
Contratante: Município de Anhumas -. 
 
 
Contratada: DUMED HOSPITALAR 
LTDA EPP. 
 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
25/2024-. 
 
 
Valor: R$ 16.526,70-. 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código DhGH3L neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1292 02 de Julho de 2024  PG. 8/9

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

Vigência: 12 (doze) meses. 
 
 
 

Anhumas, em 28 de junho de 2024. 
 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI  
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
para a Aquisição de material médico 
hospitalar para atender as 
necessidades do Departamento de 
Saúde Municipal -. 
 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
 
Contratada:  DUMED HOSPITALAR 
LTDA EPP -. 
 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
25/2024. 
 
 
Valor: R$ 12.727,00-. 
 
 
Vigência: 12 (doze) meses.-. 
 
 

Anhumas, em 28 de junho de 2024. 
 
  
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

TERMO DE RATIFICAÇÃO  
 
 

Processo Administrativo 68/2024 -. 
Inexigibilidade nº 03/2024 -. 
 
 
RATIFICO o Processo Administrativo 
nº 68/2024 como Inexigibilidade de 
Chamamento Público nº 03/2024, 
tendo por objeto a formalização de 
Parceria prevista na Lei Federal nº 
13.019/14 com a Associação 
Filantrópica de Proteção aos Cegos 
de Presidente Prudente/SP pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ sob o nº 44.862.407/0001-01, 
com sede a Rua Thomaz Matheus nº 
500, Jardim Itapura I, na cidade de 
Presidente Prudente – Estado de São 
Paulo, visando a prestação de 
serviços de Proteção Especial para 
paciente com Deficiência Visual do 
Município de Anhumas durante o 
Exercício de 2024/2025 pelo valor de 
R$ 750,00 (setecentos e cinquenta 
reais) mensais por paciente 
atendido, conforme condições 
estabelecidas no Plano de Trabalho 
apresentado. 
 
Cumpra-se. Formalize-se e publique-
se. 

 
 

Anhumas, 02 de Julho de 2024. 
 
 

 
ADAILTON CÉSAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código DhGH3L neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1292 02 de Julho de 2024  PG. 9/9

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código DhGH3L neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2024-07-02T17:04:31-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




